
UCHWAŁA NR XXXVIII/526/17
RADY MIASTA KNURÓW

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/721/14 Rady Miasta Knurów z dnia 17 września 2014 r.
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz 

rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Knurów lub jej jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej i wskazania 

organu lub osoby uprawnionej do udzielania tych ulg z późn. zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) i art. 59 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 296, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

Rada Miasta Knurów
uchwala:

§ 1. Do Uchwały Nr XLIX/721/14 Rady Miasta Knurów z dnia 17 września 2014 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Knurów lub jej jednostkom 
podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej i wskazania organu lub osoby uprawnionej do 
udzielania tych ulg z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) jednostkach podległych - rozumie się przez to jednostki organizacyjne Gminy wymienione 
w art. 9 pkt 3, 4, 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.)”.

2. § 2 ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„12. Maksymalny okres spłaty należności rozłożonej na raty nie może być dłuższy niż:

1) 60 miesięcy dla należności zasądzonych wyrokiem sądowym,

2) 144 miesiące dla należności zabezpieczonych hipoteką na nieruchomościach dłużnika,

3) 30 miesięcy dla pozostałych należności.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 4727



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Rzepa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4727


		2017-09-06T08:50:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




